
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4209777 Datum vydání: 03.04.2024

Cena za nemovitost:

10 484 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Představujeme vám k prodeji cihlový rodinný dům, který se
nachází v příjemné a klidné lokalitě na ulici Lesní v Rosicích u
Brna. Je situován na pozemku o velikosti 601 m2 a poskytuje
dispozici 4+kk. Tento dům je ideálním místem pro vaši rodinu.
Nabízí velký prostor, soukromí a zároveň skýtá možnost dalšího
rozšíření díky půdě o rozloze přes 100 m2, která čeká na vaše
nápady a představy o vybudování dalšího patra.

Vstupujete do domu, který vás přivítá svým prostorným obývacím
pokojem v přízemí, kde je také umístěna pracovna, která slouží
částečně jako dílna, a další místnosti, včetně komory a speciálně
upraveného prostoru pro akvaristy. Součástí přízemí je také garáž,
která poskytuje bezpečné stání pro vaše vozidlo.

V prvním patře se nachází další obývací pokoj s kuchyní, který je
pravým srdcem domu a místo, kde se rodina schází k společným
chvílím. Z obývacího pokoje je přístup na dva balkony, které nabízí
nádherný výhled na okolní přírodu a město Rosice. Dále zde
najdete dvě ložnice, koupelnu, samostatné WC a praktickou spíž.

Jednou z největších předností tohoto domu je jeho nádherná
zahrada, která byla pečlivě a s láskou udržována. Je to oáza klidu,
kde můžete trávit čas s rodinou nebo se věnovat zahradničení.
Topení a ohřev TUV v domě je zajištěno plynovým kotlem a pro ty,
kdo mají rádi teplo dřeva, je v obývacím pokoji v přízemí možnost
vytápět kamny s krbovou vložkou.

Tento dům je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají bydlení s
charakterem a možnostmi, které se jen tak nenajdou. Pokud vás
tento dům zaujal a chtěli byste se o něm dozvědět více nebo si
domluvit prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. Těšíme se na vaši
návštěvu, kde si můžete tento jedinečný domov prohlédnout a
představit si život v něm.

S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být
nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do
této en. třídy opravdu patří. PENB se vypracovává.

ID inzerátu ESO: 4209777
Inzerát aktualizován: 03.04.2024
Inzerát vydán: 27.12.2023
ID zakázky v RK: 20816
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 601 m2
Užitná plocha: 191 m2
Zastavěná plocha: 126 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jan Odehnal
Tel:

735750243
Email:

odehnal@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


